Realizzazione dei parcheggi di standard/ eventuale monetizzazione 

Rimangono in proprietà privata, ma di uso pubblico regolamentato: il parcheggio 

denominato P1-P2-P3 con tratteggio contrassegnato in colore rosso, di cui all’allegato Sub 

A alla presente convenzione, per un totale di mq. 1.482 (millequattrocentoottantadue). 

Resta fermo che qualora l’amministrazione richiedesse, entro un anno dall’ultimazione dei 

lavori, la cessione delle aree di uso pubblico all’interno del perimetro del P.U.O. il soggetto 

attuatore, per sé e per i propri aventi causa, non si opporrà al relativo esproprio, non